

Tampilkan : Satker (1) KRO (6) RO (7) Komponen (14) Akun (249) Detail (596)

Export ke Excel

Pencarian...	<input type="text"/>	<input type="submit" value="Q"/>
--------------	----------------------	----------------------------------

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
412081	BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN KUPANG, NTT			11.845.852.000	
018.10.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			4.581.081.000	
1810	Penguatan Penyelenggaraan Pelatihan Pertanian			4.581.081.000	
1810.AEA	Koordinasi [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	7 kegiatan		875.000.000	
1810.AEA.001	Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan	7 kegiatan		875.000.000	
051	Koordinasi program kerjasama dan evaluasi			579.000.000	
A	Penyusunan Program dan Anggaran			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			48.000.000	RM
	- Transportasi Petugas RKA-KL	6,00 OK	5.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Petugas RKA-KL	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Petugas RKA-KL	6,00 OH	2.400.000	14.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
B	Penyusunan Kerjasama Program			12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM
	- Transportasi Koordinasi Kerjasama	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian Petugas Koordinasi Kerjasama	2,00 OH	1.290.000	2.580.000	
	- Akomodasi Petugas Koordinasi Kerjasama	2,00 OH	710.000	1.420.000	
C	Identifikasi Kebutuhan Pelatihan (IKP)			37.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35.000.000	RM
	- Transportasi Koordinasi Kerjasama	7,00 OH	3.000.000	21.000.000	
	- Uang Harian Petugas Koordinasi Kerjasama	7,00 OH	1.290.000	9.030.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Petugas Koordinasi Kerjasama	7,00 OH	710.000	4.970.000	
D	Evaluasi Pasca Diklat			37.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy,Penjilidan,Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35.000.000	RM
	- Transportasi Koordinasi Kerjasama	7,00 OK	2.942.858	20.600.000	
	- Uang Harian Petugas Koordinasi Kerjasama	15,00 OH	612.000	9.180.000	
	- Akomodasi Petugas Koordinasi Kerjasama	10,00 OH	522.000	5.220.000	
E	Pelaksanaan SPI			17.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy,Penjilidan,Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15.000.000	RM
	- Transportasi Koordinasi Kerjasama	2,00 OH	5.650.000	11.300.000	
	- Uang Harian Petugas Koordinasi Kerjasama	2,00 OH	450.000	900.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Petugas Koordinasi Kerjasama	2,00 OH	1.400.000	2.800.000	
F	Pengawasan Kegiatan KOSTRATANI Dan Food Estate			28.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	- Spanduk, Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Fotokopy dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.000.000	RM
	- Transportasi Petugas	5,00 OK	3.301.000	16.505.000	
	- Uang Harian Petugas	13,00 OH	441.539	5.740.000	
	- Akomodasi Petugas	7,00 OH	393.572	2.755.000	
G	Pengembangan Pusat Inkubator Agribisnis			42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			42.000.000	RM
	- Pakan Ternak	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Obat Obatan Ternak	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
H	Survelence ISO 9001:2015			17.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.500.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15.000.000	RM
	- Biaya Survelence	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
I	Obor Pangan Lestari (OPAL)			4.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- Pengolahan Lahan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pembibitan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pemupukan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Perawatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
J	Administrasi Kegiatan			266.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			264.000.000	RM
	- Transport Dalam Rangka Administrasi Kegiatan	33,00 OK	5.000.000	165.000.000	
	- Uang Harian Dalam Rangka Administrasi Kegiatan	33,00 OH	600.000	19.800.000	
	- Akomodasi Dalam Rangka administrasi Kegiatan	33,00 OH	2.400.000	79.200.000	
K	Bimbingan lanjutan (BIMJUT)			17.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15.000.000	RM
	- Transportasi Dalam Rangka BIMJUT	3,00 OK	1.880.000	5.640.000	
	- Akomodasi Dalam Rangka BIMJUT	3,00 OH	1.400.000	4.200.000	
	- Uang Harian Dalam Rangka BIMJUT	3,00 OH	1.720.000	5.160.000	
L	Audit Eksternal ISO 37001:2016			51.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.500.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
	- Konsumsi Asesmen	20,00 OP	50.000	1.000.000	
	- Konsumsi In House Training	60,00 OH	50.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			45.000.000	RM
	- Biaya In House Training	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Biaya Asesment	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
052	Koordinasi Penyelenggaraan, kelembagaan, dan ketenagaan			159.300.000	
A	Pembinaan Administrasi dan Penyelenggaraan Pelatihan			27.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.000.000	RM
	- Transport Dalam Rangka Administrasi Penyelenggaraan Pelatihan	5,00 OK	3.350.000	16.750.000	
	- Uang Harian Dalam Rangka Kegiatan Penyelenggaraan Pelatihan	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Akomodasi Dalam Rangka Kegiatan Penyelenggaraan Pelatihan	5,00 OH	1.050.000	5.250.000	
B	Pembinaan Administrasi dan Pengolaan Perlengkapan dan Instalasi			27.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.000.000	RM
	- Transportasi Petugas SIMAK BMN	5,00 OK	3.350.000	16.750.000	
	- Uang Harian Petugas SIMAK BMN	5,00 OH	600.000	3.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Petugas SIMAK BMN	5,00 OH	1.050.000	5.250.000	
C	Peningkatan Profesionalisme Pegawai dan WI			91.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20.000.000	RM
	- Bahan Kajiwidya	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2.500.000	RM
	- Pembuatan Video Materi Bahan Ajar	5,00 KEG	500.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			4.000.000	RM
	- ATK	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			65.000.000	RM
	- Transport Dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bidang Program	3,00 OK	3.350.000	10.050.000	
	- Uang Harian Dalam Rangka Peningkatan Profesional bidang Program	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- Akomodasi dalam Rangka Peningkatan Profesional Bidang Program	3,00 OH	1.050.000	3.150.000	
	- Transport Dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bidan Penyelenggaraan Pelatihan	2,00 OK	3.350.000	6.700.000	
	- Uang Harian Dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bidan Penyelenggaraan Pelatihan	2,00 OH	600.000	1.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bidan Penyelenggaraan Pelatihan	2,00 OH	1.050.000	2.100.000	
	- Transportasi dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bagian Umum	4,00 OK	3.350.000	13.400.000	
	- Uang Harian dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bagian Umum	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Akomodasi dalam Rangka Peningkatan Profesionalisme Bagian Umum	4,00 OH	1.050.000	4.200.000	
	- Transportasi daam Rangka Peningkatan profesionalisme WI	4,00 OK	3.350.000	13.400.000	
	- Uang Harian daam Rangka Peningkatan profesionalisme WI	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Akomodasi daam Rangka Peningkatan profesionalisme WI	4,00 OH	1.050.000	4.200.000	
D	Pembinaan Kepegawaian			13.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.900.000	RM
	- Konsumsi Pembinaan dan Konsumsi Kegiatan P4GN dan Tes Urine	100,00 OK	30.000	3.000.000	
	- Spanduk, Dokumentasi	2,00 KEG	350.000	700.000	
	- Pembelian Alat Tes Urine Pegawai	40,00 Buah	105.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			500.000	RM
	- Honor Narasumber Sosialisasi P4GN	2,00 OP	250.000	500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.400.000	RM
	- Transport Narasumber Pembinaan Kepegawaian	1,00 OK	3.350.000	3.350.000	
	- Uang Harian Narasumber Pembinaan Kepegawaian	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Akomodasi Narasumber Pembinaan Pegawai	1,00 OH	1.050.000	1.050.000	
	- Transport Narasumber P4GN	2,00 OK	200.000	400.000	
054	Koordinasi Layanan Umum			136.700.000	
A	Pembinaan dan Koordinasi Administrasi Keuangan			27.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.000.000	RM
	- Transportasi Dalam Rangka Koordinasi Administrasi Keuangan	5,00 OK	3.350.000	16.750.000	
	- Uang Harian daam Rangka Peningkatan profesionalisme WI	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Akomodasi daam Rangka Peningkatan profesionalisme WI	5,00 OH	1.050.000	5.250.000	
B	Pembinaan dan Koordinasi Administrasi Perlengkapan dan Instalasi			27.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.000.000	RM
	- Transportasi dalam Rangka Koordinasi Administrasi Perlengkapan dan Instalasi	5,00 OK	3.350.000	16.750.000	
	- Uang Harian dalam Rangka Koordinasi Administrasi Perlengkapan dan Instalasi	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Akomodasi dalam Rangka Koordinasi Administrasi Perlengkapan dan Instalasi	5,00 OH	1.050.000	5.250.000	
C	Pembinaan dan Koordinasi Administrasi Kepegawaian dan Rumah Tangga			37.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35.000.000	RM
	- Transportasi Dalam Rangka Koordinasi Administrasi Kepegawaian dan Rumah Tangga	7,00 OK	3.350.000	23.450.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Uang Harian Dalam Rangka Koordinasi Administrasi Kepegawaian dan Rumah Tangga	7,00 OH	600.000	4.200.000	
	- Akomodasi Dalam Rangka Koordinasi Administrasi Kepegawaian dan Rumah Tangga	7,00 OH	1.050.000	7.350.000	
D	Promosi Dan Pulikasi			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30.000.000	RM
	- Kalender	1,00 KEG	5.500.000	5.500.000	
	- Publikasi Berita	1,00 KEG	20.500.000	20.500.000	
	- Name Tag	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Map Balai	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
E	Peningkatan Profesionalisme Petugas Pengelolaan PPID			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Fotokopy, Penjilidan, Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.000.000	RM
	- Honor Narasumber Sosialisasi PPID (KIP)	2,00 OJ	250.000	500.000	
	- Honor Narasumber Work Shop Jurnalistik	2,00 OJ	250.000	500.000	
F	Forum Grup Discussion (FGD)/ Publik Hearing			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.700.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Konsumsi FGD	100,00 OP	50.000	5.000.000	
	- Konsumsi pelaksanaan Publik Hearing	100,00 OP	50.000	5.000.000	
	- Sovenir Kegiatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.000.000	RM
	- Honor Narasumber Publik Hearing/ FGD	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
1810.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	1 Unit		214.996.000	
1810.CAG.001	Sarana Pelatihan Pertanian	1 Unit		214.996.000	
051	Pengadaan Sarana Pelatihan Pertanian			214.996.000	
A	Alat Mesin Perkantoran			214.996.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			214.996.000	PNBP
	- AC 1 PK	4,00 Unit	5.500.000	22.000.000	
	- Ac Spilit 2 PK	2,00 Unit	10.000.000	20.000.000	
	- Mesin Potong Rumput TANAKA	2,00 Unit	6.000.000	12.000.000	
	- Komputer PC	2,00 Unit	8.529.000	17.058.000	
	- Laptop ASUS A516JAO VIPS355	2,00 Unit	8.500.000	17.000.000	
	- Mesin Scan	1,00 Unit	6.105.000	6.105.000	
	- Mesin Pompa Celup Three Phase Submersible INOTO	2,00 Unit	7.500.000	15.000.000	
	- Printer Canon 2770	4,00 Unit	1.500.000	6.000.000	
	- Mesin Pencacah Kompos	1,00 Unit	28.250.000	28.250.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Mesin Pengayak Kompos	1,00 Unit	15.255.000	15.255.000	
	- Mesin Cetak Pelet	1,00 Unit	10.000.000	10.000.000	
	- Meja 1 Biro Kayu Jati	5,00 Unit	2.750.000	13.750.000	
	- Kursi Libera 1 C	5,00 Unit	1.500.000	7.500.000	
	- Meja Pemeriksa Hewan Stenlin	1,00 Unit	5.000.000	5.000.000	
	- Perlengkapan Bedah Ringan (Diseccting Set)	2,00 Set	1.539.000	3.078.000	
	- Laptop ASUS Expertbook B3 Flip E B3402FEA	1,00 Unit	17.000.000	17.000.000	
1810.PDI	Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	45 Orang, Sertifikat		148.500.000	
1810.PDI.U01	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian	45 Orang, Sertifikat		148.500.000	
051	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian			148.500.000	
A	Sertifikasi Profesi			148.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			34.500.000	RM
	- Konsumsi Peserta	135,00 OK	140.000	18.900.000	
	- Konsumsi Petugas TUK	12,00 OK	140.000	1.680.000	
	- Konsumsi Petugas LSP	3,00 OK	140.000	420.000	
	- Bahan Uji Kompetensi	1,00 ANGK	7.890.000	7.890.000	
	- Fotokopy/Penggandaan	1,00 ANGK	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Asesor	9,00 OK	140.000	1.260.000	
	- Spanduk dan Dokumentasi	1,00 Angkt	500.000	500.000	
	- Pencetakan STPPL	45,00 ORG	30.000	1.350.000	
	- Pelaporan	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.500.000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- P3K	1,00 ANGK	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			106.000.000	RM
	- Transport dan Uang Harian Asesor	4,00 OK	5.000.000	20.000.000	
	- Transport dan Uang Harian Petugas LSP	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Transportasi dan Uang Harian Peserta	45,00 OK	1.800.000	81.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			5.000.000	RM
	- Transportasi Pendampingan dan Monev	1,00 OK	2.290.000	2.290.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	2,00 OH	710.000	1.420.000	
1810.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	8 Lembaga, Unit Kerja, Tim		276.585.000	
1810.QDB.001	Penumbuhan dan Penguatan P4S	8 Lembaga, Unit Kerja, Tim		276.585.000	
051	Penumbuhan dan Penguatan P4S			276.585.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
A	Bantuan Sarana Dan Prasarana Pelatihan			160.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			160.000.000	RM
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran P4S		20.000.000	160.000.000	
B	Pembinaa Di P4S			78.485.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.485.000	RM
	- Pembuatan Spanduk, Domen, dll	5,00 PKT	297.000	1.485.000	
	- Fotocopy /Penggandaan Dokumen	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			75.000.000	RM
	- Transportasi Pembinaan, CPCL, Identifikasi dan Klasifikasi P4S	4,00 OK	2.290.000	9.160.000	
	- Uang Harian Pembinaan, CPCL, Identifikasi dan Klasifikasi P4S	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Akomodasi Pembinaan, CPCL, Identifikasi dan Klasifikasi P4S	8,00 OH	710.000	5.680.000	
	- Transportasi dalam rangka penyerahan Banpem	8,00 OK	2.290.000	18.320.000	
	- Uang Harian dalam rangka penyerahan Banpem	24,00 OH	430.000	10.320.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi dalam rangka penyerahan Banpem	16,00 OH	710.000	11.360.000	
	- Transportasi dalam rangka Penumbuhan P4S	3,00 OK	2.290.000	6.870.000	
	- Uang Harian dalam rangka Penumbuhan P4S	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Akomodasi dalam rangka Penumbuhan P4S	6,00 OH	710.000	4.260.000	
C	Pelatihan Manajemen Kelembagaan Bagi Pengelola P4S			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.450.000	RM
	- Perlengkapan peserta	10,00 ORG	25.000	250.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi peserta	10,00 OH	65.000	650.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			250.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM
	- Transportasi Petugas	2,00 OK	2.290.000	4.580.000	
	- Uang Harian Petugas	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Akomodasi Petugas	4,00 OH	710.000	2.840.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			1.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta	10,00 OH	100.000	1.000.000	
D	Pelatihan Kewirausahaan di P4S			12.700.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.450.000	RM
	- Perlengkapan peserta	10,00 ORG	25.000	250.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi peserta	10,00 OH	65.000	650.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			250.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM
	- Transportasi Petugas	2,00 OK	2.290.000	4.580.000	
	- Uang Harian Petugas	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Akomodasi Petugas	4,00 OH	710.000	2.840.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			1.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta	10,00 OH	100.000	1.000.000	
E	Pelatihan Bagi Instruktur P4S			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.450.000	RM
	- Perlengkapan peserta	10,00 ORG	25.000	250.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi peserta	10,00 OH	65.000	650.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			250.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	250.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Transportasi Petugas	2,00 OK	2.290.000	4.580.000	
	- Uang Harian Petugas	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Akomodasi Petugas	4,00 OH	710.000	2.840.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			1.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta	10,00 OH	100.000	1.000.000	
1810.SCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	600 Orang, Kegiatan		3.066.000.000	
1810.SCC.001	Pelatihan Vokasi Pertanian bagi Aparatur	150 Orang, Kegiatan		675.000.000	
051	Persiapan			5.700.000	
A	Pelatihan Fungsional Dasar Ahli Bagi Penyuluh (1 Agkt, 30 Org, 21 Hari)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			500.000	RM
	- Survei Lokasi Praktek	1,00 OP	500.000	500.000	
B	Pelatihan Teknis Pengolahan Hasil (1 Angk, 30 Org, 7 Hari)			1.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OP	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			675.000	RM
	- Survei Lokasi Praktek	1,00 OP	675.000	675.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
C	Pelatihan Teknis Budidaya Sapi Potong (30 Org, 1 Angk, 7 Hari)			1.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OP	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			675.000	RM
	- Survei Lokasi Praktek	1,00 OP	675.000	675.000	
D	Pelatihan Teknis Pengolahan Dan Pengawetan Pakan Ternak (30 Org, 1 Angk, 7 Hari)			1.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OP	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			675.000	RM
	- Survei Lokasi Praktek	1,00 OP	675.000	675.000	
E	Pelatihan Teknis Pengolahan Limbah Ternak (30 Org, 1 angk, 7 Hari)			1.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OP	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			675.000	RM
	- Survei Lokasi Praktek	1,00 OP	675.000	675.000	
052	Pelaksanaan			666.800.000	
A	Pelatihan Fungsional Dasar Ahli Bagi Penyuluh (1 Angkt, 30 org, 21 Hari)			195.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			96.000.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	30,00 Org	150.000	4.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Konsumsi Peserta	630,00 OK	140.000	88.200.000	
	- Fotokopy/Penggandaan Dokumen	1,00 ANGK	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok, DII	1,00 ANGK	200.000	200.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 LBR	20.000	600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGK	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			96.400.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 org	470.000	14.100.000	
	- Uang Harian Peserta	630,00 oh	130.000	81.900.000	
	- Transportasi Praktisi	2,00 OK	200.000	400.000	
B	Pelatihan Teknis Pengolahan Hasil (30 Org, 1 Angkt, 7 Hari)			117.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36.700.000	RM
	- Konsumsi Peserta	210,00 OK	140.000	29.400.000	
	- Fotokopy/Penggandaan Dokumen	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok, DII	1,00 ANGK	200.000	200.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Pencetakan STPPL	30,00 LBR	20.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 Org	150.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGK	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar diluar satker	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			78.400.000	RM
	- Transportasi Praktisi	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Peserta	210,00 oh	130.000	27.300.000	
	- Transport Peserta	30,00 ok	1.690.000	50.700.000	
C	Pelatihan Teknis Budidaya Sapi Potong (1 Angk, 30 Org, 7 Hari)			117.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36.700.000	RM
	- Konsumsi Peserta	210,00 OK	140.000	29.400.000	
	- Fotokopy/Penggandaan Dokumen	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok, Dll	1,00 ANGK	200.000	200.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 LBR	20.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 Org	150.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- P3K	1,00 ANGK	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar diluar satker	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			78.400.000	RM
	- Transportasi Praktisi	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Peserta	210,00 oh	130.000	27.300.000	
	- Transport Peserta	30,00 ok	1.690.000	50.700.000	
D	Pelatihan Pengolahan Dan Pengawetan Pakan Ternak (30 Org, 1 Angk, 7 Hari)			117.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36.700.000	RM
	- Konsumsi Peserta	210,00 OK	140.000	29.400.000	
	- Fotokopy/Penggandaan Dokumen	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok, Dll	1,00 ANGK	200.000	200.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 LBR	20.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 Org	150.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGK	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar diluar satker	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			78.400.000	RM
	- Transportasi Praktisi	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Peserta	210,00 oh	130.000	27.300.000	
	- Transport Peserta	30,00 ok	1.690.000	50.700.000	
E	Pelatihan Teknis Pengolahan Limbah Ternak (30 Org, 1 Angk, 7 Hari)			117.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36.700.000	RM
	- Konsumsi Peserta	210,00 OK	140.000	29.400.000	
	- Fotokopy/Penggandaan Dokumen	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pembuatan Spanduk, Dok, Dll	1,00 ANGK	200.000	200.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 LBR	20.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 Org	150.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGK	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGK	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar diluar satker	8,00 OJ	200.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			78.400.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Perjalanan Praktisi	2,00 OP	200.000	400.000	
	- Uang Harian Peserta	210,00 oh	130.000	27.300.000	
	- Transport Peserta	30,00 ok	1.690.000	50.700.000	
053	Pelaporan			2.500.000	
A	Pelatihan Fungsional Dasar Ahli Bagi Penyuluh (1 Angkt, 30 Org, 21 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Fotokopy/Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Angkt	500.000	500.000	
B	Pelatihan Teknis Pengolahan Hasil (1 Angk, 30 org, 7 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Fotokopy/Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Angkt	500.000	500.000	
C	Pelatihan Teknis Budidaya Sapi Potong (30 Org, 1 Angkt, 7 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Fotokopy/Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Angkt	500.000	500.000	
D	Pelatihan Teknis Pengolahan dan Pengawetan Pakan Ternak (1 Angk, 30 Org, 7 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Fotokopy/Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Angkt	500.000	500.000	
E	Pelatihan Teknis Pengolahan dan Limbah Ternak (1 Angk, 30 Org, 7 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Fotokopy/Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Angkt	500.000	500.000	
1810.SCC.002	Pelatihan Pertanian bagi Non Aparatur	450 Orang, Kegiatan		2.391.000.000	
051	Persiapan			132.000.000	
A	Pelatihan Kewirausahaan 30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transportasi Penjajakan Lokasi	1,00 OK	3.440.000	3.440.000	
	- Uang Harian Penjajakan Lokasi	1,00 OH	860.000	860.000	
	- Akomodasi Penjajakan Lokasi	1,00 OH	700.000	700.000	
B	Pelatihan Mendukung Koorporasi Petani (30 Org, 1 Angk, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
C	Pelatihan Mendukung Food Estate (60 Org, 2 Angkt, 3 Hari)			11.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Konsumsi Rapat	20,00 OK	50.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM
	- Transport Petugas	2,00 OK	4.220.000	8.440.000	
	- Uang Harian Petugas	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Akomodasi Petugas	2,00 OH	350.000	700.000	
D	Pelatihan Mendukung Sinergitas BNPT (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
E	Pelatihan Regeneratif (30 Org, 1 Angk, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
F	Pelatihan Budidaya Jagung Dan Bawang Merah (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
G	Pelatihan Penanganan Penyakit Hama Pada Tanaman Jagung (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
H	Pelatihan Pembangunan Ekonomi Di Perbatasan (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	RM
	- Transport Petugas	1,00 OK	4.220.000	4.220.000	
	- Uang Harian Petugas	1,00 OH	430.000	430.000	
	- Akomodasi Petugas	1,00 OH	350.000	350.000	
I	Bimtek Peningkatan Kapasitas Petani dan Penyuluh (180 Org, 3 Angkt, 2 Hari)			82.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	50.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			75.000.000	RM
	- Transport Petugas	15,00 OK	4.220.000	63.300.000	
	- Uang Harian Petugas	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Akomodasi Petugas	15,00 OH	350.000	5.250.000	
052	Pelaksanaan			2.247.000.000	
A	Pelatihan Kewirausahaan (30 Orang, 3 Hari, 1 Angkatan)			77.075.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36.000.000	RM
	- Transport Petugas	4,00 OK	3.910.000	15.640.000	
	- Uang Harian Petugas	4,00 OH	1.290.000	5.160.000	
	- Akomodasi Petugas	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	2,00 OK	3.910.000	7.820.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	2,00 OH	1.290.000	2.580.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	2,00 OH	800.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			19.650.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 OK	341.667	10.250.000	
	- Uang Harian Peserta	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	2,00 OH	200.000	400.000	
B	Pelatihan Mendukung Korporasi Petani (30 Org, 1 Angkatan, 3 Hari)			93.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.000.000	RM
	- Transportasi Petugas	4,00 OK	4.910.000	19.640.000	
	- Uang Harian Petugas	4,00 OH	1.290.000	5.160.000	
	- Akomodasi Petugas	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	2,00 OK	4.910.000	9.820.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	2,00 OH	1.290.000	2.580.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Pendampingan Dan Monev	2,00 OH	800.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			30.400.000	RM
	- Transportasi Peserta	30,00 OP	700.000	21.000.000	
	- Akomodasi Peserta	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Perjalanan Pengajar di Luar Satker	2,00 OP	200.000	400.000	
C	Pelatihan Mendukung Program Food Estate (60 Org, 2 Angk, 3 Hari)			142.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			31.200.000	RM
	- Perlengkapan peserta	60,00 ORG	150.000	9.000.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	2,00 ANGKT	375.000	750.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	2,00 ANGKT	1.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan STPPL	60,00 ORG	30.000	1.800.000	
	- Konsumsi peserta	180,00 OH	65.000	11.700.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	30,00 OH	65.000	1.950.000	
	- Bahan praktek	2,00 ANGKT	2.000.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			200.000	RM
	- P3K	2,00 ANGKT	100.000	200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2.000.000	RM
	- ATK	2,00 ANGKT	1.000.000	2.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
522141	<u>Belanja Sewa</u>			3.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	6,00 OH	500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.800.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	32,00 OJ	150.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56.000.000	RM
	- Transportasi Petugas	10,00 OP	2.250.000	22.500.000	
	- Uang Harian Petugas	10,00 OP	2.150.000	21.500.000	
	- Akomodasi Petugas	8,00 OH	1.500.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			43.600.000	RM
	- Transportasi Peserta	60,00 OP	300.000	18.000.000	
	- Uang Harian Peserta	180,00 OH	100.000	18.000.000	
	- Akomodasi Peserta	120,00 OH	50.000	6.000.000	
	- Transportasi Pengajar Eksternal	2,00 OP	400.000	800.000	
	- Transportasi Praktisi	2,00 OP	400.000	800.000	
D	Pelatihan Mendukung Sinergitas BNPT (30 Org,1 Angk, 3 Hari)			99.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			48.000.000	RM
	- Transport petugas	5,00 OK	3.910.000	19.550.000	
	- Uang Harian Petugas	5,00 OH	1.290.000	6.450.000	
	- Akomodasi Petugas	5,00 OH	800.000	4.000.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	3,00 OK	3.910.000	11.730.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	3,00 OH	1.290.000	3.870.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monef	3,00 OH	800.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			30.400.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Transportasi Peserta	30,00 OK	700.000	21.000.000	
	- Akomodasi Peserta	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Perjalanan Pengajar di Luar Satker	2,00 OP	200.000	400.000	
E	Pelatihan Regeneratif (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			130.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21.300.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	140.000	12.600.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66.000.000	RM
	- Transport Pendampingan dan Monev	5,00 OK	3.480.000	17.400.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	5,00 OH	1.720.000	8.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	5,00 OH	800.000	4.000.000	
	- Transport Petugas	6,00 OK	3.480.000	20.880.000	
	- Uang Harian Petugas	6,00 OH	1.720.000	10.320.000	
	- Akomodasi Petugas	6,00 OH	800.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			39.400.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 OK	1.000.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	2,00 OK	200.000	400.000	
F	Pelatihan Budidaya Jagung Dan Bawang Merah (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			93.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			54.000.000	RM
	- Transport petugas	5,00 OK	3.910.000	19.550.000	
	- Uang Harian Petugas	5,00 OH	1.290.000	6.450.000	
	- Akomodasi Petugas	5,00 OH	800.000	4.000.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	4,00 OK	3.910.000	15.640.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	4,00 PH	1.290.000	5.160.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	4,00 OH	800.000	3.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			18.400.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang Harian Peserta	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	2,00 OK	200.000	400.000	
G	Pelatihan Penanganan Penyakit Hama Pada Tanaman Jagung (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			93.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			54.000.000	RM
	- Transport petugas	5,00 OK	3.910.000	19.550.000	
	- Uang Harian Petugas	5,00 OH	1.290.000	6.450.000	
	- Akomodasi Petugas	5,00 OH	800.000	4.000.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	4,00 OK	3.910.000	15.640.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	4,00 PH	1.290.000	5.160.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	4,00 OH	800.000	3.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			18.400.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang Harian Peserta	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	2,00 OK	200.000	400.000	
H	Pelatihan Pembangunan Ekonomi Di Perbatasan (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			105.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.525.000	RM
	- Perlengkapan peserta	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	1,00 ANGKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy/penggandaan materi	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan STPPL	30,00 ORG	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	15,00 OH	65.000	975.000	
	- Bahan praktek	1,00 ANGKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900.000	RM
	- Honor Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000	RM
	- P3K	1,00 ANGKT	100.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- ATK	1,00 ANGKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	3,00 OH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2.400.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	16,00 OJ	150.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66.000.000	RM
	- Transport petugas	6,00 OK	3.910.000	23.460.000	
	- Uang Harian Petugas	6,00 OH	1.290.000	7.740.000	
	- Akomodasi Petugas	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- Transport Pendampingan dan Monev	5,00 OK	3.910.000	19.550.000	
	- Uang Harian Pendampingan dan Monef	5,00 OH	1.290.000	6.450.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	5,00 OH	800.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			18.400.000	RM
	- Transport Peserta	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang Harian Peserta	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	2,00 OK	200.000	400.000	
I	Bimtek Peningkatan Kapasitas Petani dan Penyuluh (180 Org, 3 Angkt, 2 Hari)			1.410.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			288.375.000	RM
	- Perlengkapan peserta	900,00 ORG	100.000	90.000.000	
	- Pembuatan spanduk, dok, dll	15,00 ANGKT	300.000	4.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Fotocopy/penggandaan materi	15,00 ANGKT	1.000.000	15.000.000	
	- Pencetakan STPPL	900,00 ORG	30.000	27.000.000	
	- Konsumsi peserta	1.800,00 OH	65.000	117.000.000	
	- Konsumsi Penceramah, Paraktisi,panitia	75,00 OH	65.000	4.875.000	
	- Bahan praktek	15,00 ANGKT	2.000.000	30.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			13.500.000	RM
	- Honor Panitia	45,00 OK	300.000	13.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2.625.000	RM
	- P3K	15,00 ANGKT	175.000	2.625.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			15.000.000	RM
	- ATK	15,00 ANGKT	1.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			15.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	30,00 OH	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			22.500.000	RM
	- Honor Pengajar/Praktisi dari Luar Satker	150,00 OJ	150.000	22.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			645.000.000	RM
	- Transport Petugas petugas	75,00 OK	2.250.000	168.750.000	
	- Uang Harian Petugas	375,00 OH	430.000	161.250.000	
	- Akomodasi Petugas	300,00 OH	400.000	120.000.000	
	- Tansport Pendampingan dan Monev	15,00 OK	1.820.000	27.300.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Uang Harian Pendampingan dan Monev	90,00 OH	430.000	38.700.000	
	- Akomodasi Pendampingan dan Monev	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Transport Narasumber	15,00 OK	7.000.000	105.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			408.000.000	RM
	- Transport Peserta	900,00 OK	150.000	135.000.000	
	- Uang Harian Peserta	900,00 OH	200.000	180.000.000	
	- Akomodasi Peserta	900,00 OH	100.000	90.000.000	
	- Transport Pengajar Eksternal	15,00 OK	200.000	3.000.000	
053	Pelaporan			12.000.000	
A	Pelatihan Kewirausahaan (30 Org,1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
B	Pelatihan Mendukung Koorporasi Petani (30 Org, 1 Angk, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
C	Pelatihan Mendukung Program Food Estate (60 Org, 2 Angk, 3 Hari)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
D	Pelatihan Mendukung Sinergitas BNPT (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
E	Pelatihan Regeneratif (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
F	Pelatihan Budidaya Jagung Dan Bawang Merah (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
G	Pelatihan Penanganan Penyakit Hama Pada Tanaman Jagung (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
H	Pelatihan Pembangunan Ekonomi Di Perbatasan (30 Org, 1 Angkt, 3 Hari)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
I	Bimtek Peningkatan Kapasitas Petani dan Penyuluh (180 Org, 3 Angkt, 2 Hari)			7.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.500.000	RM
	- Pelaporan	15,00 PKT	500.000	7.500.000	
018.10.WA	Program Dukungan Manajemen			7.264.771.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
1813	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sdm Pertanian			7.264.771.000	
1813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7.264.771.000	
1813.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7.264.771.000	
001	Gaji dan Tunjangan			4.232.605.000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4.232.605.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2.879.399.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.492.805.000	2.492.805.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	193.347.000	193.347.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	193.247.000	193.247.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			56.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	50.000	50.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			198.088.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	159.618.000	159.618.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.235.000	19.235.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.235.000	19.235.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			59.749.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	51.673.000	51.673.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.038.000	4.038.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.038.000	4.038.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			42.070.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	26.540.000	26.540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.765.000	7.765.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.765.000	7.765.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			352.895.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	329.095.000	329.095.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.800.000	23.800.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			16.663.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	11.985.000	11.985.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.114.000	4.114.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	564.000	564.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			154.979.000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	154.979.000	154.979.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			409.651.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	409.651.000	409.651.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			69.055.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	55.629.000	55.629.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.713.000	6.713.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.713.000	6.713.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			50.000.000	RM
	- Uang Lembur PNS	1,00 thn	50.000.000	50.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.032.166.000	
A	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			1.061.170.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			919.250.000	RM
	- Honorarium Tenaga Harian Lepas, Clining Servis	455,00 OB	1.950.000	887.250.000	
	- Lembur PPNPN	1,00 Thn	32.000.000	32.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			134.864.000	RM
	- Honor KPA	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honor P2K	12,00 OB	2.900.000	34.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium BPP 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	650.000	23.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa	12,00 OB	272.000	3.264.000	
	- Honorarium Bendahara Penerima	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Petugas SIMAK BMN	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Tim Website dan Medsos	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7.056.000	RM
	- BPJS Ketenagaan Bagi THL	420,00 OP	16.800	7.056.000	
B	Pengadaan Pakian Dinas Pegawai			60.850.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			60.850.000	RM
	- Pengadaan Pakian Kerja Satpam dan Perlengkapannya	6,00 Stel	750.000	4.500.000	
	- Pakian Dinas Pegawai	49,00 Org	1.150.000	56.350.000	
C	Pemeliharaan Gedung Dan Kantor			777.380.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			777.380.000	RM
	- Pemeliharaan Wisma	250,00 M2	132.000	33.000.000	
	- Pemeliharaan Asrama	700,00 M2	120.000	84.000.000	
	- Pemeliharaan Aula Besar	400,00 M2	110.000	44.000.000	
	- Pemeliharaan Aula Utam lantai 2	200,00 M2	150.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Aula Kecil	150,00 M2	100.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.759,00 M2	119.955	211.000.000	
	- Pemeliharaan Kelas	200,00 M2	120.000	24.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Pemeliharaan Lab Pengolahan Hasil/Pakan/ Kesehatan Ternak	500,00 M2	50.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Ruang Makan	250,00 M2	120.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Kandang ayam	200,00 M2	50.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Kandang Rusa	200,00 M2	50.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Kandang Sapi Rens	500,00 M2	75.000	37.500.000	
	- Pemeliharaan Kandang Kambing	500,00 M2	50.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam	24,00 M2	120.000	2.880.000	
	- Pemeliharaan Halaman/ Taman	5.000,00 M2	10.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Jalan dan Saluran Irigasi	3.800,00 M2	10.000	38.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Kantor Depan	500,00 M2	120.000	60.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinans	300,00 M2	120.000	36.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung AOR	100,00 M2	120.000	12.000.000	
D	Keperluan Sehari Hari Perkantoran			210.419.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			20.500.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	20.500.000	20.500.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			30.000.000	RM
	- Surat dan Dokumen Dinas	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			93.000.000	RM
	- Bahan Bahan Komputer Suplies, Langganan Media, dll	1,00 THN	93.000.000	93.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			66.919.000	RM
	- Bahan Bahan ATK	1,00 THN	66.919.000	66.919.000	
E	Pemeliharaan Kendaraan Roda 2, 3 dan 4			182.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			182.000.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Pejabat Eselon II	1,00 UNIT	38.000.000	38.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	4,00 UNIT	27.000.000	108.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Pertanian	2,00 UNIT	5.500.000	11.000.000	
	- Pemeliharaan Traktor Roda 2 dan 4	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 dan 3	6,00 UNIT	2.500.000	15.000.000	
F	Pengelolaan Lahan dan Ternak			158.243.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13.000.000	RM
	- Divisi Pengolahan Hasil Pertanian	1,00 Pkt	1.500.000	1.500.000	
	- Divisi Pengolahan Limbah Ternak	1,00 Pkt	1.000.000	1.000.000	
	- Divisi Pakan Ternak	1,00 Pkt	1.500.000	1.500.000	
	- Divisi Ternak Sapi	1,00 Pkt	3.000.000	3.000.000	
	- Divisi Ternak Kambing dan Rusa	1,00 Pkt	1.000.000	1.000.000	
	- Divisi Ternak Unggas	1,00 Pkt	1.500.000	1.500.000	
	- Divisi Promosi dan Pemasaran Hasil	1,00 Pkt	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Divisi Kesehatan Ternak	1,00 Pkt	1.000.000	1.000.000	
	- Divisi Tanaman Pangan dan Hortikultura	1,00 Pkt	1.500.000	1.500.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			20.043.000	RM
	- Pengelolaan Jaringan Irigasi	1,00 KEG	20.043.000	20.043.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u>			125.200.000	RM
	- Bahan Pakan Ternak	12,00 BLN	7.100.000	85.200.000	
	- Pengelolaan Kebun Praktek	12,00 BLN	3.333.334	40.000.000	
G	Perawatan Sarana Gedung			137.400.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			94.200.000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1,00 UNIT	24.500.000	24.500.000	
	- Pemeliharaan Genset	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer dan Laptop	38,00 UNIT	600.000	22.800.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	79,00 ORG	100.000	7.900.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Telpon	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			43.200.000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1.500,00 LITER	6.800	10.200.000	
	- Bahan Bakar Mesin Pertanian	1.600,00 LITER	10.000	16.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
	- Bahan Bakar Hand Traktor	1.000,00 LITER	6.800	6.800.000	
	- Bahan Bakar Traktor	1.000,00 LITER	6.800	6.800.000	
	- Bahan Bakar Mesin Disel Pompa Air	500,00 LITER	6.800	3.400.000	
H	Langganan Daya Dan Jasa			386.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			146.400.000	RM
	- Internet Fiber Optik	12,00 BLN	11.500.000	138.000.000	
	- Langganan Hosting aplikasi Website	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			240.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
I	Penambah Daya Tahan Tubuh			38.304.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			38.304.000	RM
	- Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh	2.016,00 OH	19.000	38.304.000	
J	Belanja Langganan Telpon			20.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			20.000.000	RM
	- Telpon	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	